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THIRRJE PER APTTKIM
PER FERMERET E KoMUNEs sE PRIZRENIT

PEN PENTIilM NE KUADER TE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT
'FURNIZIMI t BLEGTOREVE ME LOPE qUMESHTORE".ME PARTICIPIM

Q6llimi i thirrjes pEr aplikim €sht6 parashtrimi i k6rkes6s pdr ,,Furnizim me lopdqumdshtore"- me participim n6 kuadEr t€ investimeve kapitare 2org.
ferm ikuesi

: ]: i::::'^l",r.t L"_R:p.ubtik6s 
s6 Kosov.s dhe banor t6 Komun€s s6 prizrenit;

il.

shteteve t6 BE-sd;
Kafshdt duhet t6 jend t€ vaksinuara gjat6 vitit 20r.g, kunddr sdmundjes gungore
td l6kur6s tek gjedhi;
Perfituesit nuk mund t6 jet6 n6 marredh6nie pune n6 institucionin q6 e b6n6pdrkrahjen;

Republik€s s6 Kosovds ose

vitet e fundit.

ilt.
L. Kopja e letdrnjoftimit t€ vlefshdm t6 Republik6s s6 Kosov€s;2' Regjistri i ldshuar nga praktikat Veterinare t€ kontraktuara nga AUV, duke u bazuar n6 t€dhenat e sistemit t6 rdentifikimit dhe Regjistrimit t6 kafsheve n€ AUV;3' DEshmi- v6rtetim mbi kryerjen e vaksinimit gjat6 vitit 201g, kunddr s6mundjes gungoretd ldkurds tek gjedhi;
4. Ddshmi p€r pagesdn e tatimit mbi prondn.
5. Ddshmi p6r pagesdn e taks6s p6r mbeturina.
6. Certifikata e pjes€marrjes nd trajnime ( n6se posedon 

)Kjo thirrje publike 6sht6 e hapur p6r aplikim prej dat6s: 1g.O,g-*_, pg;o7.*3019
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